
云南多宝电缆集团股份有限公司
云南贝泰妮生物科技集团股份有限公司
云南滇宝坊商贸有限公司
云南载德校服装备有限公司
云南捷能电动汽车销售服务有限公司
云南云景林纸股份有限公司
亚圣服饰（云南）有限公司
云南奥斯迪实业有限公司
云南欧罗汉姆肥业科技有限公司
云南尚柯管业有限公司
西藏 华新水泥（西藏）有限公司
西藏金哈达羊绒制品有限公司

西藏高原之宝牦牛乳业股份有限公司

西藏冰川矿泉水有限公司

陕西 陕西汽车集团股份有限公司

陕汽集团商用车有限公司
中铁宝桥集团有限公司

中铁高铁电气装备股份有限公司

陕西龙门钢铁有限责任公司
西安西电开关电气有限公司
隆基绿能科技股份有限公司
雨中情防水技术集团股份有限公司
陕西西凤酒股份有限公司
今健源健康产业（西安）集团有限公司
陕西秦龙乳业集团有限公司
陕西欢恩宝乳业股份有限公司
西安煤矿机械有限公司
陕西延长石油集团橡胶有限公司
西安摩尔石油工程实验室股份有限公司
陕西席域宠物食品有限公司

陕西大秦学士服饰有限公司

榆林市七只羊服饰有限责任公司
西安独秀服装有限责任公司
陕西南洋迪克家具制造有限公司

西安巨子生物基因技术股份有限公司

4006733999
4000031060
4000121229
0871-65385800
18687560611
0879-5410444 5410555
0595-87301632
0871-65713459
0874-6036008
0871-67213888
0893-7731111
0891-6350667

4006888656

4008105100

4008809818

0917-8769952
0917-2867202

4008220611

0913-5182135
4008870823
4008601012
4000648999
4008601919
4001279611
4009006678
4000571029
029-68297888
029-38001998
029-88270173
4008650059

029-83812994

0912-6087973
029-81623589
4006638999

4000293385

多宝牌电线、电缆
薇诺娜、薇诺娜宝贝、瑷科缦、贝芙汀、泊缇诗、资润

“优选云品稻”系列大米产品
LOADTAK·载德品牌学生校服、教职工服装、企事业单位职业制服及相关服饰
非公路休闲车及零配件销售；特种设备销售；新能源汽车整车销售；汽车新车销售
三针牌纸浆、思景牌漂白生活用纸、集木优品牌本色生活用纸
校园服饰系列产品
奥斯迪西服、行业制服、职业装、休闲服、衬衣、领带
米高牌硝酸钾、复合肥

“SANCO·尚柯”PP-R管材管件、PVC管材管件、PE给（排）水管材管件及工程施工配套
华新堡垒水泥
金哈达羊绒制品
高原之宝牦牛奶、全脂牦牛奶粉、婴幼儿牦牛配方奶粉、中老年牦牛奶粉、牦牛奶酸奶、牦牛奶益生菌
片/粉等牦牛乳制品
5100西藏冰川矿泉水
陕汽重型军用越野车、重型卡车、中轻型卡车、大中型客车、微型车、新能源车、重微型车轿，康明斯发
动机及其零部件
陕汽牵引车、载货车、自卸车、专用车、新能源
中铁宝桥牌铁路道岔、钢梁钢结构、城市轨道交通设备
金锚电气化接触网零件及城市轨道交通供电设备；汽车风电及高压电气用铸造铝合金铸件；不锈钢
紧固件
禹龙牌建筑钢材、钢坯、生铁

“XD”品牌72.5～1100kV气体绝缘金属封闭开关设备（GIS）和SF6断路器（GCB）
LONGi隆基单晶硅片、高效光伏组件、隆基建筑光伏一体化BIPV、绿氢装备
雨水情改性沥青防水卷材、合成高分子防水卷材、防水涂料和高铁专用防水材料
西凤酒系列白酒产品
王牌驼配方驼乳粉
秦龙、卡倍多、欧蓓尔、杰赋小羊牌婴幼儿配方羊奶粉、调制乳粉
欢博、欢恩宝、宝爱汇婴幼儿配方奶粉及调制乳粉
采煤机、掘进机、矿井提升专用设备
德安通、利好等品牌子午线轮胎
服务范围：材料与产品应用研究、试验分析、检验检测及技术服务
倍内菲猫粮、犬粮

“大秦学士”品牌大中小学学生装（校服、军训服、团体运动服）、幼儿园园服、职业装、工装、西服、床上
用品及服装定制
七只羊羊毛防寒服系列产品
古都独秀牌校服
南洋迪克牌实木家具、整装家居等系列产品
重组胶原蛋白肌御修护次抛精华、可复美重组胶原蛋白修护贴、可复美焕能舒润柔肤水、可复美透明
质酸钠修护贴、可丽金Human-like胶原蛋白赋能珍萃紧致驻颜面膜

陕西宝塔山油漆股份有限公司
西安庆安制冷设备股份有限公司
陕西伟志集团股份有限公司
西安高科建材科技有限公司
甘肃 兰州陇星热能科技有限公司
环县苏泰服饰有限公司
甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司

际华三五一二皮革服装有限公司

甘肃华羚乳品股份有限公司

青海 青海互助天佑德青稞酒股份有限公司

青海百河铝业有限责任公司
青海盐湖工业股份有限公司
地矿集团格尔木盐湖资源开发有限公司
青海互助金圆水泥有限公司
宁夏 宁夏天地奔牛实业集团有限公司
固原贤明民族服饰有限公司
宁夏瀛海天琛建材有限公司

宁夏国龙制衣服饰发展有限公司

宁夏通宇电梯制造发展股份有限公司
新疆 新疆雪峰科技（集团）股份有限公司

国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司

新疆金雪驰科技股份有限公司
新疆麦趣尔食品有限公司
新疆三场丰收棉业有限责任公司

新疆启新服装有限责任公司

新疆广汇新能源有限公司
新疆旺源驼奶实业有限公司
香港 金六福珠宝（香港）首饰有限公司
香港萌娃集团有限公司

必美国际集团（香港）有限公司

强生（香港）宠物用品有限公司
小松（株式）會社投資有限公司
Komatsoug(company)Investmemt Limited

企业名称 服务电话 主要产品 企业名称 服务电话 主要产品

4006698777
029-88489550
029-88332888
029-85729027
4006070999
18151952540
0937-2688963

0931-5196852

0941-8231638

4009969969

0971-2268803
0979-8448159
0979-8423633
0972-8388966
0952-2174534
0954-7285566
4008876366

0951-5027531

0951-5096336
0991-8882142

0902-2388891

4000991286
0994-6568888
0997-5229006

0991-6634714

0902-7175977
4008977666
0755-22306699
4000403365

4008325880

4009909282

4001661815

宝塔山漆合成树脂、醇酸漆、民用建筑涂料、工业防腐涂料、特种涂料
庆安牌空调压缩机
服装服饰

“高科建材”塑型材、铝型材、建筑管道、市政管道、新型环保地板
陇星牌散热器、地暖、电暖器、太阳能
苏泰牌校服、宿舍用品
经营范围：水利水电工程、市政公用工程、电力工程施工等
毛皮、皮革制品（服装、服饰、帽子、手套）、常服、礼服、棉服、地勤服、防寒服、皮服、皮大衣、
雨衣、衬衣、作训服装、各类冬帽、各类手套、床上针织用品、行业制式服装、工作服装、劳保
服装等被服产品
华羚、唯甄牌婴幼儿配方奶粉
金宝有机青稞酒、小黑青稞酒、海拔/高原系列青稞酒、生态系列青稞酒、天国家人系列青
稞酒等产品
BHL重熔铝锭
盐桥牌氯化钾，蓝科锂业牌碳酸锂

“丰收田野”氯化钾
金圆牌普通硅酸盐42.5水泥、普通硅酸盐52.5水泥
奔牛矿山采掘刮板输送机、转载机、破碎机等机电设备

“贤明”品牌服装、校服、学生装、军训服、运动服、学生卧具、床上用品、服装定制
瀛海水泥
国龙制衣品牌商务西装、休闲西装、商务衬衫、休闲衬衫、职业西服、职业衬衫、工作服、礼
服、时装、旗袍
通宇乘客电梯、观光电梯、无机房电梯、载货电梯、病床电梯、杂物电梯等产品
雪峰民爆器材：工业炸药、工业雷管、工业索（管）类

“罗布泊”农业用硫酸钾（粉末/颗粒）、硫酸钾镁肥（粉末/颗粒）、水溶型农业用硫酸钾、黄腐
酸型农业用硫酸钾、农业用硫酸钾速溶型
金雪驰润滑油
麦趣尔烘焙食品
丰海牌棉花、棉纱，丰繁牌棉种，阿凡提牌水果

“启新”品牌警服、高级定制西服、行政事业机关制服、职业装、校服(教师、学生西装)、工矿
企业工作服、劳保服、劳保用品、刺绣等服装服饰产品
广汇牌甲醇、LNG
旺源牌驼乳系列产品
KLF黄金珠宝首饰
萌娃、爱夫宝家具板材、全屋定制家居产品
欧洲原装进口强化复合地板、三层实木复合地板、纯实木地板、零塑地板、防水地板、高端
家具等产品
强生宠儿、速乐泰宠物食品、营养保健品

KOMATSOUG工程机械、五金机电、汽车进出口，润滑油品，车辆养护品

ChinaChina QualityQuality DailyDaily

公公 告告20232023年年99月月2828日日
星期四星期四8 事业发展中心电话事业发展中心电话：：010010－－8461875084618750

电子信箱电子信箱：：zlbfzzxzlbfzzx＠＠126126.com.com
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中国质量网（http://www.chinatt315.org.cn）、中国经济网“质量经济”频道（http://12365.ce.cn）、中国产品质量信誉网（http://www.c315.cn）在线公告

20232023年全国“质量月”活动主办单位：市场监管总局、中央宣传部、最高人民法院、最高人民检察院、国家发展改革委、教育部、工业和信息化部、公安部、民政部、自然资源部、生态环境部、住房城
乡建设部、交通运输部、水利部、农业农村部、商务部、文化和旅游部、国家卫生健康委、中国人民银行、国务院国资委、海关总署、国家国际发展合作署、供销合作总社、全国总工会、全国工商联
2023 年 全 国“ 质 量 月 ”企 业 质 量 诚 信 倡 议 专 题 活 动 主 办 单 位 ：中 国 质 量 检 验 协 会 ；备 注 ：倡 议 企 业 公 告 以 省 份 为 序 ，公 告 排 列 不 分 先 后 ；咨 询 电 话 ：（010）64201931

坚持质量第一 抓好质量提升 共筑质量诚信 建设质量强国
20232023 年 全 国“ 质 量 月 ”质 量 诚 信 企 业 公 告

声明：中国质量检验协会主办、中检协联合（北京）质量检验研究中心承办的2023年全国“质量月”企业质量诚信倡议专题活动，均由企业自愿参加，且不涉及评比、评价或排序，也不涉及向企业乱收费或摊派收费，谨请社会各界监督。

广告


